
UCHWAŁA NR 466/LI/24 

RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 

zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków położonym na terenie gminy 

Stara Biała w ramach środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), 81 ust 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z 2023 r. poz. 951, 1688 i 1904), oraz § 3  ust. 1  Uchwały Nr 140/XIV/20 Rady 
Gminy Stara Biała z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Stara Biała, Rada Gminy 
Stara Biała, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się w roku budżetowym 2024 dla Parafii pw. św. Jadwigi Śląskiej w Starej Białej dotację 
celową w wysokości 90 000,00 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów realizacji zadania pn. 
„Wymiana stolarki drzwiowej w kościele parafialnym pw. św. Jadwigi Śląskiej w Starej Białej”. 

2. Przyznaje się w roku budżetowym 2024 dla Parafii p.w. Świętego Andrzeja w Brwilnie dotację celową 
w wysokości 680 000,00 zł, z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów realizacji zadania pn. „Remont 
drewnianego kościoła parafialnego p.w. Świętego Andrzeja w Brwilnie wraz z najbliższym otoczeniem”. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji o której mowa w § 1 zostaną określone w umowie 
z beneficjentem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Biała. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

Id: F4321CD2-A5B5-4A0D-AB96-6766B0A2AC45. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 466/LI/24 RADY GMINY STARA BIAŁA  z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-02-29T10:14:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




